
KM‐ KM+ Location Konum  40km/h 42km/h 44km/h

197,5 ‐3,2 Neutral Start (Atatürk Park) Neutral Start (Atatürk Parkı) 09:50 09:50 09:50

197,4 ‐3,1 Right Turn ‐ Vasıf Çınar Street Sağa Dönüş ‐ Vasıf Çınar Caddesi 09:50 09:50 09:50

197 ‐2,7 Junction ‐ Train Station Tren Garı ‐ Işıklı Kavşak  09:50 09:50 09:50

196,4 ‐2,1 Roundabout 2nd Exit Dönel Kavşak 2. Çıkış 09:51 09:51 09:51

195,9 ‐1,6 Traffic Lights Işıklı Kavşak 09:52 09:52 09:52

195,4 ‐1,1 Junction    Kuvayı Milliye Kavşağı 09:53 09:53 09:52

194,3 0 Start (~120m) Start (~120m) 09:54 09:54 09:54

193,5 0,8 Roundabout 2nd Exit Dönel Kavşak   09:56 09:55 09:55

192,7 1,6 Traffic Lights Sanayi Sitesi Kavşağı 09:57 09:56 09:56

191,1 3,2 Junction ‐ Bus terminal Otobüs Terminali Kavşağı  09:59 09:59 09:58

189,7 4,6 Right Turn ‐ E881 Road Sağa Dönüş  E881 yolu 10:01 10:01 10:00

184,3 10 Junction ‐ Ilıca Ilıca Kavşağı 10:09 10:08 10:08

176,4 17,9 Mountain Prime Cat3 (~300m) Yokuş Primi Kategori3 (~300m) 10:21 10:20 10:18

169,8 24,5 Demirkapı Demirkapı 10:31 10:29 10:27

163,4 30,9 Junction ‐ Festiva Outlet  Festiva Outlet Kavşağı 10:41 10:38 10:36

160,1 34,2 Sultançayır Sultançayır 10:46 10:43 10:41

152,8 41,5 Junction ‐ Susurluk city center Susurluk Şehir Merkezi Kavşağı 10:57 10:53 10:51

149,3 45 Sugar Fabric Şeker Fabrikası 11:02 10:58 10:55

146,3 48 Right Turn ‐ D565 State Road Sağa Dönüş ‐ D565 Karayolu 11:06 11:03 10:59

129,6 64,7 Junction ‐ Manyas  Manyas Kavşağı 11:31 11:27 11:22

125,7 68,6 Aksakal Aksakal 11:37 11:32 11:27

124,8 69,5 Beauties of Turkey Sprint Prime  (~60m) Türkiye Güzellikleri Sprint Primi  (~60m) 11:39 11:33 11:29

111 83,3 Right Turn ‐ E90 State Road Sağa Dönüş ‐ E90 Karayolu 11:59 11:53 11:48

110,2 84,1 Feed Zone  Beslenme Bölgesi 12:01 11:54 11:49

106,8 87,5 Bursa Province Boundary Bursa İl Sınırı  12:06 11:59 11:53

104,2 90,1 Danişment Danişment 12:10 12:03 11:57

84 110,3 Karacabey Karacabey 12:40 12:32 12:24

82 112,3 Traffic Lights Işıklı Kavşak 12:43 12:35 12:27

81,7 112,6 Junction ‐ Boğaz ‐ Bayramdere Boğaz ‐ Bayramdere Kavşağı 12:43 12:35 12:27

79,5 114,8 Traffic Lights Işıklı Kavşak 12:47 12:38 12:30

72,7 121,6 Sprint Primi  (~10m) Sprint Primi (~10m) 12:57 12:48 12:40

72,8 121,5 Ulubat Ulubat 12:57 12:48 12:40

72,3 122 Traffic Lights Işıklı Kavşak Uluabat 12:57 12:48 12:40

64,2 130,1 Junction ‐ Gölkıyı Gölkıyı Kavşağı 13:10 13:00 12:51

54,1 140,2 junction ‐ Eskikaraağaç Eskikaraağaç Kavşağı 13:25 13:14 13:05

53,5 140,8 Junction ‐ Trilye ‐ Mudanya  Trilye ‐ Mudanya Kavşağı 13:26 13:15 13:06

48,5 145,8 Junction ‐ Gölyazı Gölyazı Kavşağı 13:33 13:22 13:13

42,8 151,5 Junction ‐ Motorway Otoyol Kavşağı 13:42 13:31 13:21

30,9 163,4 Junction ‐ Görükle Görükle Kavşağı 13:59 13:48 13:37

22,1 172,2 Junction ‐ Mudanya Mudanya Kavşağı  14:13 14:00 13:49

15 179,3 Right Turn Çağlayan Kavşağı ‐ Sağa Dönüş  14:23 14:10 13:58

13,4 180,9 Right Turn  Bursa Şehir Merkezi Çıkışı ‐ Sağa Dönüş 14:26 14:13 14:01

11,5 182,8 Right Turn ‐ D575 State Road Sağa Dönüş ‐ D575 Karayolu 14:29 14:15 14:03

10,7 183,6 Junction ‐ Bus terminal Otobüs Terminali Kavşağı  14:30 14:16 14:04

6,9 187,4 Junction ‐ Science & Tech. Center Bilim ve Teknoloji Merkezi Kavşağı  14:35 14:22 14:09

5,4 188,9 Junction ‐ Bursa Stadium ‐ Uludağ ‐ İzmir Kavşal ‐ Bursa BŞB Stadyumu ‐ Uludağ ‐ İzmir 14:38 14:24 14:12

2,6 191,7 Junction ‐ head towards Kent Meydanı Mall Kavşak ‐ Kent Meydanı AVM istikametine dvm. 14:42 14:28 14:15

1,4 192,9 Right Turn ‐ (Team Vehicles Deviation ‐ Left) Sağa Dönüş ‐ Fomara ‐ (Takım Araçları Deviasyon ‐ Sol) 14:44 14:30 14:17

1,3 193 Left Turn (head towards overpass) Sola dönüş (Üst geçite yönelin) 14:44 14:30 14:17

0 194,3 Finish (Bursa Governorship)  (~230m) Bitiş (Bursa Valiliği) (~230m) 14:46 14:32 14:19

STAGE 4 // BALIKESİR ‐ BURSA


